Qy^cm/ícò/tO/lda, ^ála.^ía (ddwKÍálíca, de (^ão
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 738/2020

Solicita a recuperação da Estrada interna do Sítio

Santo Antônio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a recuperação da Estrada interna do Sítio Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

O Sítio Santo Antônio é um patrimônio histórico e

cultural de nossa cidade, além de importante ponto turístico, o qual deve ser mantido

no melhor estado de conservação possível, sendo necessária a recuperação de sua

estrada interna.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -16:31 9482/2020

/vtc

O)

85
" CD

-9
o
C\J 3

OJLL

^ CD
CD f-

CMX

25
CO
CD O

H
CD O

^ íO
Q.y

Z o
0-5
GC «
ir w
LLI o

0=1
LU E
cr 3

li
^ O
LU (D
C/3 ^
O S

E
O CO
CLo

|8
.2>ra

•D "!
<0 (O
c

si
(Oíí

co>Q.
•c £2
O-C

o

(O (D

,0 <0
o

•CD g
2'B>
c 'e
CD o

E o
3
o*e
o CD
"O^
52 o
Vi ü

CO
CL